
CLASIFICACION ORDEN DE SALIDA ELITE

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2MV1 TV1 MV2 TV2 TVtPen.

40 KABAKCHIEV , TEODOR E KTM Elite Sénior 10:25,890 10:40,710 10:25,8901 1 1 1 1 2
35 CYPRIAN , DAVID E KTM Elite Sénior 10:36,650 00:10,760 10:47,590 10:36,6502 1 1 1 1 2
6 QUER MOLGO, RAMON Mc. Segre E BETA TRUEBA Elite Sénior 10:42,190 00:16,300 10:42,190 11:01,7303 1 1 1 1 2
2 MORET CLOTA, Ripoll Mc E RIEJU Elite Sénior 10:46,780 00:20,890 10:53,020 10:46,7804 1 1 1 1 2

11 QUER MOLGO, JORDI Mc. Segre E HUSQVARNA Elite Sénior 10:46,950 00:21,060 10:46,950 10:51,0005 1 1 1 1 2
3 SALSENCH Mac Reus E RIEJU Elite Sénior 10:49,390 00:23,500 11:09,780 10:49,3906 1 1 1 1 2

20 CARDONA LOPEZ, E BETA TRUEBA Elite Sénior 11:17,820 00:51,930 11:49,890 11:17,8207 1 1 1 1 2
5 LEON SOLE, XAVIER E GAS GAS Elite Sénior 11:21,720 00:55,830 11:32,010 11:21,7208 1 1 1 1 2

39 VALERO HIDALGO, PAU E Elite Sénior 11:23,200 00:57,310 11:41,300 11:23,2009 1 1 1 1 2
4 ARTOLA ARTOLA, JOSU Urnobitza Kirol Klub E BETA TRUEBA Elite Sénior 11:24,810 00:58,920 11:30,370 11:24,81010 1 1 1 1 2
7 RIVERO GUTIERREZ, E KTM Elite Sénior 11:30,010 01:04,120 11:36,727 11:30,01011 1 1 1 1 2

14 MIGUEL PEREZ, ERIC Mc. Piera Scan E SHERCO Elite Júnior 11:30,290 01:04,400 11:34,581 11:30,29012 1 1 1 1 2
9 HIDALGO GARCIA, ALEX Mc. Aiala E KTM Elite Sénior 11:31,990 01:06,100 12:01,290 11:31,99013 1 1 1 1 2

12 FONT TORRES, MARC E KTM Elite Sénior 11:32,430 01:06,540 11:32,430 11:43,88014 1 1 1 1 2
38 SANTAOLALLA DE Mc. Ziki Team E Elite Sénior 11:34,330 01:08,440 11:38,350 11:34,33015 1 1 1 1 2
10 FERNANDEZ SERRA, MC Enduro Cunit E GAS GAS Elite Júnior 11:35,990 01:10,100 11:56,280 11:35,99016 1 1 1 1 2
15 GIRO MESTRE, GABRIEL Mc Sitges E BETA TRUEBA Elite Júnior 11:37,620 01:11,730 11:37,620 11:39,36017 1 1 1 1 2
8 IRAZOLA ARBULU, E GAS GAS Elite Sénior 11:44,860 01:18,970 12:06,880 11:44,86018 1 1 1 1 2

22 GUTIERREZ LOPEZ, E KTM Elite Júnior 11:51,460 01:25,570 12:06,720 11:51,46019 1 1 1 1 2
26 BRINES PAREJA, CM La Canal E Elite Júnior 12:03,010 01:37,120 12:12,910 12:03,01020 1 1 1 1 2
19 GOMEZ CANTERO, E Elite 12:05,570 01:39,680 12:24,090 12:05,57021 1 1 1 1 2
33 AGUILERA MIGUEL, E Elite Sénior 12:13,050 01:47,160 12:30,920 12:13,05022 1 1 1 1 2
24 CANFLANCA Mc. Ziki Team E GAS GAS Elite Júnior 12:16,450 01:50,560 12:43,330 12:16,45023 1 1 1 1 2
21 DARNES CASELLAS, Mc. Riuprimer Gas i E GAS GAS Elite Sénior 12:19,790 01:53,900 12:23,840 12:19,79024 1 1 1 1 2
18 ARANEGA PETE, PEDRO CD. Enducross E GAS GAS Elite Sénior 12:23,810 01:57,920 13:15,510 12:23,81025 1 1 1 1 2
23 GIRO MESTRE, ORIOL Mc Sitges E BETA TRUEBA Elite Júnior 12:27,730 02:01,840 12:45,180 12:27,73026 1 1 1 1 2
17 SAENZ MARTINEZ- E KTM Elite Sénior 12:29,760 02:03,870 12:57,970 12:29,76027 1 1 1 1 2
29 MURUA AGIRRE, ARITZ Urnobitza Kirol Klub E GAS GAS Elite Júnior 12:34,470 02:08,580 12:59,100 12:34,47028 1 1 1 1 2
16 QUILIS SERON, JAIME E KTM Elite Sénior 12:35,930 02:10,040 12:35,930 13:00,26029 1 1 1 1 2
32 LATORRE MAGDALENA, E BETA TRUEBA Elite Sénior 12:36,430 02:10,540 12:36,430 12:47,23030 1 1 1 1 2
34 THYBRING , NICOLAJ E Elite Júnior 12:38,830 02:12,940 12:58,480 12:38,83031 1 1 1 1 2
30 MILLAN GASCON, DAVID Trial Matarraña E SHERCO Elite Sénior 13:04,330 02:38,440 13:37,050 13:04,33032 1 1 1 1 2
28 FONT TORRES, MIQUEL E KTM Elite Sénior 13:13,280 02:47,390 14:45,780 13:13,28033 1 1 1 1 2
27 CALDERON MARTINEZ, Mc Cent Peus E SHERCO Elite Júnior 13:49,520 03:23,630 14:01,550 13:49,52034 1 1 1 1 2
31 ROJAS SERRA, EDUARD Mc 80 E KTM Elite Sénior 14:11,050 03:45,160 15:46,540 14:11,05035 1 1 1 1 2
25 PIÑOL MESA, POL E GAS GAS Elite Sénior 14:22,880 03:56,990 15:20,530 14:22,88036 1 1 1 1 2
36 SERRADELL FEIXAS, E BETA TRUEBA Elite Sénior 15:30,840 05:04,950 15:30,840 15:53,74037 1 1 1 1 2
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CLASIFICACION Crono-1 Entrenamientos

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

40 KABAKCHIEV , TEODOR E KTM Elite Sénior 1 10:40,710 25,2811

6 QUER MOLGO, RAMON Mc. Segre E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 10:42,190 25,2300:01,4801 00:01,4802

11 QUER MOLGO, JORDI Mc. Segre E HUSQVARNA Elite Sénior 1 10:46,950 25,0400:06,2401 00:04,7603

35 CYPRIAN , DAVID E KTM Elite Sénior 1 10:47,590 25,0200:06,8801 00:00,6404

2 MORET CLOTA, FRANCESC Ripoll Mc E RIEJU Elite Sénior 1 10:53,020 24,8100:12,3101 00:05,4305

3 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI Mac Reus E RIEJU Elite Sénior 1 11:09,780 24,1900:29,0701 00:16,7606

4 ARTOLA ARTOLA, JOSU Urnobitza Kirol Klub E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 11:30,370 23,4700:49,6601 00:20,5907

5 LEON SOLE, XAVIER E GAS GAS Elite Sénior 1 11:32,010 23,4100:51,3001 00:01,6408

12 FONT TORRES, MARC E KTM Elite Sénior 1 11:32,430 23,4000:51,7201 00:00,4209

14 MIGUEL PEREZ, ERIC Mc. Piera Scan E SHERCO Elite Júnior 1 11:34,581 23,3200:53,8711 00:02,15110

7 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS E KTM Elite Sénior 1 11:36,727 23,2500:56,0171 00:02,14611

15 GIRO MESTRE, GABRIEL Mc Sitges E BETA TRUEBA Elite Júnior 1 11:37,620 23,2200:56,9101 00:00,89312

38 SANTAOLALLA DE VILLAR, MANUEL Mc. Ziki Team E Elite Sénior 1 11:38,350 23,2000:57,6401 00:00,73013

39 VALERO HIDALGO, PAU E Elite Sénior 1 11:41,300 23,1001:00,5901 00:02,95014

20 CARDONA LOPEZ, NESTOR E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 11:49,890 22,8201:09,1801 00:08,59015

10 FERNANDEZ SERRA, MARC MC Enduro Cunit E GAS GAS Elite Júnior 1 11:56,280 22,6201:15,5701 00:06,39016

9 HIDALGO GARCIA, ALEX Mc. Aiala E KTM Elite Sénior 1 12:01,290 22,4601:20,5801 00:05,01017

22 GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL E KTM Elite Júnior 1 12:06,720 22,2901:26,0101 00:05,43018

8 IRAZOLA ARBULU, PERU E GAS GAS Elite Sénior 1 12:06,880 22,2901:26,1701 00:00,16019

26 BRINES PAREJA, CARLOS CM La Canal E Elite Júnior 1 12:12,910 22,1001:32,2001 00:06,03020

21 DARNES CASELLAS, GUILLEM Mc. Riuprimer Gas i E GAS GAS Elite Sénior 1 12:23,840 21,7801:43,1301 00:10,93021

19 GOMEZ CANTERO, SANDRA E Elite Femenino 1 12:24,090 21,7701:43,3801 00:00,25022

33 AGUILERA MIGUEL, ALVARO E Elite Sénior 1 12:30,920 21,5701:50,2101 00:06,83023

16 QUILIS SERON, JAIME E KTM Elite Sénior 1 12:35,930 21,4301:55,2201 00:05,01024

32 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 12:36,430 21,4201:55,7201 00:00,50025

24 CANFLANCA CEBALLOS, AXIER Mc. Ziki Team E GAS GAS Elite Júnior 1 12:43,330 21,2202:02,6201 00:06,90026

23 GIRO MESTRE, ORIOL Mc Sitges E BETA TRUEBA Elite Júnior 1 12:45,180 21,1702:04,4701 00:01,85027

17 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO E KTM Elite Sénior 1 12:57,970 20,8202:17,2601 00:12,79028

34 THYBRING , NICOLAJ E Elite Júnior 1 12:58,480 20,8102:17,7701 00:00,51029

29 MURUA AGIRRE, ARITZ Urnobitza Kirol Klub E GAS GAS Elite Júnior 1 12:59,100 20,7902:18,3901 00:00,62030

18 ARANEGA PETE, PEDRO JESUS CD. Enducross E GAS GAS Elite Sénior 1 13:15,510 20,3602:34,8001 00:16,41031

30 MILLAN GASCON, DAVID Trial Matarraña E SHERCO Elite Sénior 1 13:37,050 19,8302:56,3401 00:21,54032

27 CALDERON MARTINEZ, ALEX Mc Cent Peus E SHERCO Elite Júnior 1 14:01,550 19,2503:20,8401 00:24,50033

28 FONT TORRES, MIQUEL E KTM Elite Sénior 1 14:45,780 18,2904:05,0701 00:44,23034

25 PIÑOL MESA, POL E GAS GAS Elite Sénior 1 15:20,530 17,6004:39,8201 00:34,75035

36 SERRADELL FEIXAS, PAU E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 15:30,840 17,4004:50,1301 00:10,31036

31 ROJAS SERRA, EDUARD Mc 80 E KTM Elite Sénior 1 15:46,540 17,1105:05,8301 00:15,70037
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CLASIFICACION Crono-2 Entrenamientos

RFME CAMPEONATO DE ESPAÑA DE HARD ENDURO

FCMM-FMCV La Pesquera Off Road

Sabado, 19 de Marzo de 2022

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo V.R. Dif 1º Km/hEquipo/Club GR Residencia Marca M.V. Dif. Ant Pen

40 KABAKCHIEV , TEODOR E KTM Elite Sénior 1 10:25,890 25,8811

35 CYPRIAN , DAVID E KTM Elite Sénior 1 10:36,650 25,4500:10,7601 00:10,7602

2 MORET CLOTA, FRANCESC Ripoll Mc E RIEJU Elite Sénior 1 10:46,780 25,0500:20,8901 00:10,1303

3 SALSENCH CONSTANCIO, ELOI Mac Reus E RIEJU Elite Sénior 1 10:49,390 24,9500:23,5001 00:02,6104

11 QUER MOLGO, JORDI Mc. Segre E HUSQVARNA Elite Sénior 1 10:51,000 24,8800:25,1101 00:01,6105

6 QUER MOLGO, RAMON Mc. Segre E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 11:01,730 24,4800:35,8401 00:10,7306

20 CARDONA LOPEZ, NESTOR E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 11:17,820 23,9000:51,9301 00:16,0907

5 LEON SOLE, XAVIER E GAS GAS Elite Sénior 1 11:21,720 23,7600:55,8301 00:03,9008

39 VALERO HIDALGO, PAU E Elite Sénior 1 11:23,200 23,7100:57,3101 00:01,4809

4 ARTOLA ARTOLA, JOSU Urnobitza Kirol Klub E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 11:24,810 23,6600:58,9201 00:01,61010

7 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS E KTM Elite Sénior 1 11:30,010 23,4801:04,1201 00:05,20011

14 MIGUEL PEREZ, ERIC Mc. Piera Scan E SHERCO Elite Júnior 1 11:30,290 23,4701:04,4001 00:00,28012

9 HIDALGO GARCIA, ALEX Mc. Aiala E KTM Elite Sénior 1 11:31,990 23,4101:06,1001 00:01,70013

38 SANTAOLALLA DE VILLAR, MANUEL Mc. Ziki Team E Elite Sénior 1 11:34,330 23,3301:08,4401 00:02,34014

10 FERNANDEZ SERRA, MARC MC Enduro Cunit E GAS GAS Elite Júnior 1 11:35,990 23,2801:10,1001 00:01,66015

15 GIRO MESTRE, GABRIEL Mc Sitges E BETA TRUEBA Elite Júnior 1 11:39,360 23,1601:13,4701 00:03,37016

12 FONT TORRES, MARC E KTM Elite Sénior 1 11:43,880 23,0201:17,9901 00:04,52017

8 IRAZOLA ARBULU, PERU E GAS GAS Elite Sénior 1 11:44,860 22,9801:18,9701 00:00,98018

22 GUTIERREZ LOPEZ, MIGUEL E KTM Elite Júnior 1 11:51,460 22,7701:25,5701 00:06,60019

26 BRINES PAREJA, CARLOS CM La Canal E Elite Júnior 1 12:03,010 22,4101:37,1201 00:11,55020

19 GOMEZ CANTERO, SANDRA E Elite Femenino 1 12:05,570 22,3301:39,6801 00:02,56021

33 AGUILERA MIGUEL, ALVARO E Elite Sénior 1 12:13,050 22,1001:47,1601 00:07,48022

24 CANFLANCA CEBALLOS, AXIER Mc. Ziki Team E GAS GAS Elite Júnior 1 12:16,450 22,0001:50,5601 00:03,40023

21 DARNES CASELLAS, GUILLEM Mc. Riuprimer Gas i E GAS GAS Elite Sénior 1 12:19,790 21,9001:53,9001 00:03,34024

18 ARANEGA PETE, PEDRO JESUS CD. Enducross E GAS GAS Elite Sénior 1 12:23,810 21,7801:57,9201 00:04,02025

23 GIRO MESTRE, ORIOL Mc Sitges E BETA TRUEBA Elite Júnior 1 12:27,730 21,6702:01,8401 00:03,92026

17 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO E KTM Elite Sénior 1 12:29,760 21,6102:03,8701 00:02,03027

29 MURUA AGIRRE, ARITZ Urnobitza Kirol Klub E GAS GAS Elite Júnior 1 12:34,470 21,4702:08,5801 00:04,71028

34 THYBRING , NICOLAJ E Elite Júnior 1 12:38,830 21,3502:12,9401 00:04,36029

32 LATORRE MAGDALENA, RAFAEL E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 12:47,230 21,1102:21,3401 00:08,40030

16 QUILIS SERON, JAIME E KTM Elite Sénior 1 13:00,260 20,7602:34,3701 00:13,03031

30 MILLAN GASCON, DAVID Trial Matarraña E SHERCO Elite Sénior 1 13:04,330 20,6502:38,4401 00:04,07032

28 FONT TORRES, MIQUEL E KTM Elite Sénior 1 13:13,280 20,4202:47,3901 00:08,95033

27 CALDERON MARTINEZ, ALEX Mc Cent Peus E SHERCO Elite Júnior 1 13:49,520 19,5303:23,6301 00:36,24034

31 ROJAS SERRA, EDUARD Mc 80 E KTM Elite Sénior 1 14:11,050 19,0403:45,1601 00:21,53035

25 PIÑOL MESA, POL E GAS GAS Elite Sénior 1 14:22,880 18,7703:56,9901 00:11,83036

36 SERRADELL FEIXAS, PAU E BETA TRUEBA Elite Sénior 1 15:53,740 16,9905:27,8501 01:30,86037
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